Nº 5, sexta-feira, 6 de janeiro de 2017 129ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017010600129

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2017 - UASG 080001 - SRP

Nº Processo: TST-503799/2016-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para aquisição de mídias. Total de Itens Licitados:
00006. Edital: 06/01/2017 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF
ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-8-2017. En-
trega das Propostas: a partir de 06/01/2017 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 19/01/2017 às
14h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 05/01/2017) 080001-00001-2016NE000200

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2017

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo Nº TST-503334/2016-2. , publicada no D.O.U de
21/12/2016 . Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de medi-
camentos e materiais hospitalares no exercício de 2017. Novo Edital:
06/01/2017 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs
Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DFEntrega das
Propostas: a partir de 06/01/2017 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. Abertura das Propostas: 18/01/2017, às 14h00 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 05/01/2017) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST nº 503.564/2016-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: DF Cartuchos Comércio de
Informática Ltda-ME. CNPJ: 05.965.179/0001-35. OBJETO: Aqui-
sição de Suprimentos para impressoras. MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico. CONTRATO: PE-050/2016-B1. FUNDAMENTO: Lei Com-
plementar nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002, e Decretos nºs
7.892/2014, 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 4.179,80.
VIGÊNCIA: inicia-se na data da assinatura do contrato até 90 dias
após o recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.30, nota de empenho 2016NE001600, emitida em
7/11/2016. ASSINATURA: 10/11/2016. Pelo Contratante: Dirley Sér-
gio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: DF Car-
tuchos Comércio de Informática Ltda-ME, Proprietário.

Processo TST n.º 504.388/2016-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Silveira & Mrack Ltda. - ME.
CNPJ: 14.458.290/0001-26. OBJETO: aquisição de licenças da fer-
ramenta Atlassian Jira e Plug-Ins TST. MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico - PE. CONTRATO: PE-095/2016. FUNDAMENTO: Lei
Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs

5.450/2005 e 8.538/2015. VALOR: total de R$ 72.000,00. VIGÊN-
CIA: doze meses, contados da data da assinatura do contrato. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elementos de despesa 4.4.90.39, nota de em-
penho 2016NE001981, emitidas em 29/12/2016. ASSINATURA:
30/12/2016. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Marcelo Mrack, Sócio Administra-
d o r.